
SMLOUVA
o zajištění ozdravných pobytů

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sídlem: Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
lČ: 751 51 529
zastoupené: Milanem Řehořem, DiS., vedoucím odboru specializovaných činnosti
bankovní spojení: ČNB
ČISIO účtu: 11234881/0710

jako ,,objednatel" na straně jedné

a
NOS Policie České republiky, ZO Náchod
se sídlem: Husovo nám. 698, Náchod, PSČ 547 01
lČ: 627 30 509
zastoupená: předsedou ZO
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2500541072 /2010

jako ,,poskytovatel" na straně druhé

Článek 1.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění ubytování, včetně stravování a dalších služeb
pro maximálně 54 příslušníků Krajského ředitelství poIicie Pardubického kraje, v rámci
ozdravných pobytů formou tělesných rehabilitačních aktivit v souladu s § 80 zákona č. 361/2003
Sb., o služebním poměru pňslušnlků bezpečnostních sborů, v mľstě plněnl poskytovatele, tj.
rekreačnľ zařízení Dolce u Trutnova (dále jen RZ Dolce).

2. Ozdravné pobyty byly sjednány jako pětidenni a budou se konat vždy v terminech pondělí- pátek
v každém příslušném kalendářním týdnu. Účastníci nastoupí na ozdravný pobyt vždy v pondělí
do 11:00 hodin, pobyt bude ukončen v pátek s tím, že do 10:00 hodin jsou účastníci povinni
vyklidit přidělené pokoje a opustit chatu.

3. Poskytovatel ubytuje v RZ Dolce v níže uvedených termínech tyto maximální počty policistů:
Termíny turnusů: předpokládaný počet policistů:

1. turnus 29. 05. - 02. 06, 2023
2. turnus 05. 06. - 09. 06. 2023
3. turnus 04. 09. - 08. 09. 2023

max. 18 policistů
max. 18 policistů
max. 18 policistů

Celkem nesmi být překročen počet max. 54 poIicistů

Tyto počty se mohou v průběhu roku měnit s tím, že nebudou překročeny výše uvedené
maximální počty policistů, Přesné počty policistů, kteří využijí poskytnuté služby v daném
turnusu, budou vždy objednatelem upřesněny nejpozději v nástupní den policistů, tj. v pondělí.

- 1-



4. Poskytovatel dále zajistí stravování, které bude začínat vždy v pondělí obědem a bude končit
v pátek snídaní. Účastníkům pobytu bude poskytnuto stravovánľ v rozsahu: 4x snľdaně (úterý -
pátek), 4x oběd (pondělí - čtvrtek) a 4x večeře (pondělí - čtvrtek). Stravovánľ bude zajištěno
v blízké restauraci ,,Rybářská Bašta SEVERKA" (jinou možnost stravování nelze v místě RZ
Dolce zajistit).

5. Poskytovatel obdrží nejpozději v ponděh při zahájení turnusu tabulku od objednatele, která bude
obsahovat přesný počet, jména a OEČ policistů, kteří se daného turnusu zúčastní.

6. Poskytovatel umožní ubytovaným policistům výužÍvánÍ zázemí RZ Dolce.

7. Poskytovatel umožní ubyťovaným policistům vstup do sauny 1x za turnus.

8. Kontaktní osoby:
za objednatele panľ

za poskytovatele pan

RZ Dolce předává spolu s klíči osoba pověřená správou chaty.

ČIánek 11.
Místo plnění

1. Místem plnění je RZ Dolce, které se nachází v rekreační oblasti Dolce u Trutnova.

2. Poskytovatel má na základě Zápisu o výpůjčce nebytových prostor a pozemků č. j.: KRPH-
10096/ČJ-2014-0500MN ze dne 7. 2. 2014 právo užívat rekreační zařízení Dolce u Trutnova č.
e. 58 stojÍcÍ na pozemku p. č. st. 215, zapsané na LV č. 466, katastrálnľ území Prostřední Staré
Buky, vedeného u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálnl pracoviště Trutnov
k ubytovávánl osob, Poskytovatel má platné živnostenské oprávnění Městského úřadu
v Náchodě.

Článek lll.
Cena za poskytnuté služby

1. Cena pro jednoho policistu / turnus je stanovena:
a) Ubytování, včetně 1x vstupu do sáuny 350 KČ / noc (4x za pobyt)

celkem:

b) stravování 330 KČ / plná penze (4x za pobyt) celkem:
celkem služby spojené s poskytnutím ozdravného pobytu - osoba 1 pobyt:

1 400Kč

1 320 Kč
2720 Kč

2. Ceny uvedené v článku ||j. jsou konečné, tedy včetně DPH,

Článek lV.
Platební podmľnky

1. Poskytovatel vystaví fakturu po ukončení každého turnusu, Faktura bude vystavena na
skutečný počet osob, Li kterých byly provedeny služby v daném turnusu.

- 2 -



2. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, Faktura a přílohy budou zasílány e-mailem nebo kurýrem.

ČIánek V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 30. 9. 2023 s platností a účinnosti od data podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze vypovědět a měnit pouze písemnými dodatky po vzájemné dohodě obou
smluvních stran.

Článek Vl.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě písemných dodatků
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy
vztahujÍcÍ se k předmětu této smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

V Pardubicích dne: 2 5, 02, 2023 V Náchodě dne' 1 0, 03, 2023
Objednatel: Poskytovatel:

-3 -


